DECRETO N.º 3430/99, DE 27 DE AGOSTO DE 1999
“Revoga o Decreto n.º 3307/98”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica revogado o Decreto 3307/98, onde se “institui normas para execução orçamentária para o exercício de 1999 e dá outras providências”.

Art. 2º - Este ato obedece ao artigo 5º do Decreto que está sendo revogado, cassados os motivos que lhe deram origem.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 379

DIA: 30/08/1999